[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    _03.10.2017__                        №   _217__                           р.п. Ровное
О внесении изменений в приложение к постановлению главы Ровенского муниципального района № 39 от 23.03.2007 года «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений со стороны Ровенской районной администрации»
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Ровенского муниципального района № 39 от 23.03.2007 года «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений со стороны Ровенской районной администрации» изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Харченко Б.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».

Глава Ровенского
муниципального района                                                    А.В. Стрельников
Приложение  к постановлению

Ровенской районной администрации

от ____________________ №________

СОСТАВ

районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

со стороны Ровенской районной администрации

Координатор стороны Ровенской районной администрации
Харченко Б.А. – заместитель главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района;
Заместитель координатора стороны Ровенской районной администрации

Чуева О.В. – начальник отдела экономики и собственности Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района;
Секретарь комиссии:

Бирюкова И.М. – главный специалист сектора по делам молодежи, спорту и социальным вопросам Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района;
Члены комиссии:
Мещерякова Н.Ф – начальник финансового управления Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района;
Коробченко И.А. – начальник правового отдела Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района;

Конакова Л.Н. – депутат Ровенского районного Собрания, начальник управления Пенсионного фонда в Ровенском районе (по согласованию);
Фролова Л.В. – глава администрации Ровенского муниципального образования (по согласованию);
Халиева А.К. - специалист по государственному управлению охраной труда сектора по исполнению перед  законами отдельных государственных полномочий Ровенской районной администрации;

Луцева М.А. – председатель территориального районного объединения профсоюзов работник государственных учреждений и общественного обслуживания.